り災証明書交付申請書
年　　月　　日

愛南町消防本部　消防長　様

下記のとおり、申請します。

【来庁者(窓口に来られた人)】
	[bookmark: _Hlk59109353]住　　所

	氏　　名

	生年月日
	大正・昭和・平成・令和・西暦
　　　年　　月　　日
	電話番号

※窓口に来られた人の本人確認を行いますので、本人確認書類（運転免許証や健康保険証等）をお持ちください。ただし、火災で本人確認書類を焼失した場合は事前にご相談ください。
※来庁者が申請者本人又は申請者の同一世帯人でない場合は、委任状が必要です。

【申請者(り災証明書が必要な人)】
	□ 来庁者と同じ（来庁者と同じ場合は、「ㇾ」を記入し、本欄の記入は不要）。

	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	大正・昭和・平成・令和・西暦
　　　年　　月　　日
	電話番号

	り災物件(り災場所)の所在地
	□申請者住所と同じ
[bookmark: _GoBack]愛南町

	り災物件

	り災物件と申請者
の関係
	□ 所有者　　□ 管理者　　□ 占有者
□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	り災原因
	年　　月　　日の火災による。

	必要枚数
	枚
	提出先

	使用目的

	備　　考

	※ 受 付 欄
	※ 経 過 欄

	本人確認書類
	本人確認：□運転免許証　□旅券　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）
社員確認：□社員証　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※下記は、記入しないでください。